L
d
A
BOULON TÊTE HEXAGONALE
d  CODE L Amax pcs.
[mm] [mm] [mm]
M12
KOS12100B 100 75 25
KOS12120B 120 95 25
KOS12140B 140 115 25
KOS12160B 160 135 25
KOS12180B 180 155 25
KOS12200B 200 175 25
KOS12220B 220 195 25
KOS12240B 240 215 25
KOS12260B 260 235 25
KOS12280B 280 255 25
KOS12300B 300 275 25
KOS12320B 320 295 25
KOS12340B 340 315 25
KOS12360B 360 335 25
KOS12380B 380 355 25
KOS12400B 400 375 25
M16
KOS16140B 140 105 15
KOS16160B 160 125 15
KOS16180B 180 145 15
KOS16200B 200 165 15
KOS16220B 220 185 15
KOS16240B 240 205 15
KOS16260B 260 225 15
KOS16280B 280 245 15
KOS16300B 300 265 15
KOS16320B 320 285 15
KOS16340B 340 305 15
KOS16360B 360 325 15
KOS16380B 380 345 15
KOS16400B 400 365 15
KOS16420B 420 385 15
KOS16440B 440 405 15
KOS16460B 460 425 15
KOS16500B 500 465 15
•	 Connecteur métallique à tige cylindrique, marquage CE, selon EN 14592
•	 Acier au carbone en classe de résistance 8.8 pour tous les boulons à tête hexagonale (KOS)
•	 Boulon à tête hexagonale avec écrou intégré (dans la version en acier au carbone)
•	 Également disponible en acier inox A2 | AISI304 pour des applications en extérieur (classe de
service 3)
d  CODE L Amax pcs.
[mm] [mm] [mm]
M20
KOS20120B 120 75 10
KOS20140B 140 95 10
KOS20160B 160 115 10
KOS20180B 180 135 10
KOS20200B 200 155 10
KOS20220B 220 175 10
KOS20240B 240 195 10
KOS20260B 260 215 10
KOS20280B 280 235 10
KOS20300B 300 255 10
KOS20320B 320 275 10
KOS20340B 340 295 10
KOS20360B 360 315 10
KOS20380B 380 335 10
KOS20400B 400 355 10
KOS20420B 420 375 10
KOS20440B 440 395 10
KOS20460B 460 415 10
L’épaisseur maximale fixable A est calculée pour un écrou
MUT934 et 2 rondelles ULS 440.
*	 La norme ISO 4016 se distingue de la norme DIN 601 par le pa-
ramètre SW au diamètre M12.
CODES ET DIMENSIONS
Classe acier 8.8 - électrozingué
DIN 601 (ISO 4016*)
KOS – boulon tête hexagonale avec écrou marquage CE
526  |  KOS  |  BOULONS ET TIGES
KOS EN 14592
KOS KOS A2
L
d
Fv
Fax
KOS A2 | AISI304 - boulon tête hexagonale
d  CODE L pcs.
[mm] [mm]
M12
AI60112100 100 25
AI60112120 120 25
AI60112140 140 25
AI60112160 160 10
AI60112180 180 10
AI60112200 200 10
AI60112220 220 10
AI60112240 240 10
AI60112260 260 10
M16
AI60116120 120 25
AI60116140 140 25
AI60116150 150 25
AI60116160 160 10
AI60116180 180 10
AI60116200 200 10
AI60116220 220 10
AI60116240 240 10
AI60116260 260 10
AI60116280 280 10
AI60116300 300 10
d  CODE L pcs.
[mm] [mm]
M20
AI60120160 160 10
AI60120180 180 10
AI60120200 200 10
AI60120220 220 10
AI60120240 240 10
AI60120260 260 10
AI60120280 280 10
AI60120300 300 5
AI60120320 320 5
AI60120340 340 5
AI60120360 360 5
AI60120380 380 5
AI60120400 400 5
*	 La norme ISO 4014 se distingue de la norme DIN 931 par le pa-
ramètre SW au diamètre M12.
Acier inoxydable A2 | AISI304
DIN 931 (ISO 4014*)